UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2022
V/v bảo đảm trật tư, an toàn

giao thông trong dịp nghỉ

Lễ Quốc khánh 02/9/2022

Kính gửi:

- Công an Tỉnh;

- Các Sở: Giao thông vận tải; Giáo dục và

Đào tạo; Thông tin và Truyền thông; Văn

hoá, Thể thao và Du lịch;

- Ban An toàn giao thông Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công điện số 724/CĐ-TTg ngày 16 tháng 8 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ về việc bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong dịp nghỉ Lễ

Quốc khánh 02 tháng 9 năm 2022 (đính kèm trên Idesk), Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

Giao Các Sở: Giao thông vận tải; Giáo dục và Đào tạo; Thông tin và

Truyền thông; Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Công an Tỉnh, Ban An toàn giao

thông Tỉnh, Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, căn cứ theo nhiệm vụ và

thẩm quyền của đơn vị, khẩn trương triển khai thực hiện Công điện số 724/CĐ-

TTg ngày 16 tháng 8 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ để đảm bảo trật tự, an

toàn giao thông trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02 tháng 9 năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến

các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/ các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD (Tùng).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:15:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:54:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:54:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:55:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!